UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày        tháng         năm 2021

Về việc thu hồi diện tích đất để cấp

lại theo Bản án của cơ quan Tòa án

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Xé tnội dung Văn bản số 2446/STNMT-QLĐĐ ngày 30/6/2022 của

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường về việc thu hồi diện tích đất để cấp

lại theo Bản án của cơ quan Tòa án; kiến nghị của Hội đồng tư vấn giải quyết

khiếu nại (theo Quyết định số 107/QĐ-UBND-TL ngày 18/9/2015 của UBND

Tỉnh) tại Biên bản ngày 14/7/2022, Chủ tịch UBND Tỉnh/Trưởng Ban chỉ đạo

thi hành án dân sự Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa chỉ đạo:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với cơ quan có liên quan

tổ chức thực hiện nội dung Bản án số 17/2018/DS-ST ngày 23/11/2018 của Tòa

án nhân dân Tỉnh.

Thời gian thực hiện trong 30 ngày làm việc.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo đến Quý cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT/UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu VT, BTD-NC (T).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		2022-08-05T10:16:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T14:33:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T14:33:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T14:33:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T14:33:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!